



Huddinge kommun  
Socialnämnden  
2020-04-08

## **PROTOKOLLSANTECKNING**

### **Ärende 3: Underlag inför Mål och budget 2021 för socialnämnden**

Enligt den beslutade budgetordningen ska varje nämnd inklusive kommunstyrelsen lämna ett underlag inför kommunfullmäktiges beslut om mål och budget. Det är viktig information inför alla partiers arbete med förslag till mål och budget. I vissa delar har dock det nu föreliggande underlaget karaktären mer av politisk inriktning än av ett renodlat underlag. Vi vill tydliggöra att våra partier i och med det här beslutet inte står bakom alla sådana ställningstaganden som finns med i underlaget.

Förvaltningen lyfter i tjänsteutlåtandet fram att pris- och löneökningar år 2021 beräknas till ca 7 miljoner kronor och motsvarar ca 10 årsarbetare. ”Detta är ett riktmärke för hur stora effektiviseringar som nämnden behöver vidta vid utebliven kompensation för löne- och prisökningar så kallad nolluppräknig” Detta samtidigt som Huddinge kommuns befolkning i alla åldersgrupper beräknas öka och då ökar behovet av insatser till de olika målgrupperna, barn- och unga, vuxna med beroendeproblematik och vuxna med psykisk ohälsa. För effektivisering och digitalisering behövs dessutom resurser, åtminstone i ett inledningskede.

Socialnämnden har även ett återstående negativt kapital på 11,3 miljoner kronor.

Det finns anledning till oro för att de ekonomiska förutsättningar som socialnämnden har inte ska göra det möjligt att hålla en god kvalitet i nämndens verksamheter. Socialnämndens ansvarsområde handlar ju om att trygga välfärden bl.a. att stödja barn och ungdomar som far illa, varför vi är oroad för konsekvenserna för verksamheterna de närmaste åren.

Vi vill också lyfta fram jämlikhetsaspekten. Det är för oss viktigt att verka för jämlika livsvillkor, dvs likvärdig service och bemötande oavsett var i kommunen man bor.

För Socialdemokraterna

För Vänsterpartiet

För Miljöpartiet

Anneli Sjöberg  
2:e vice ordförande

Arne Tärnblom

Jan-Olof Bodén